sokáig tartsa is meg kgdet kivánom szíbül. Kgd szolgálatjára én 
is egészségben vagyok. Tudtuk, kgd értse az lengyel avisákat, 
mindazáltal mi is akartuk kgddel communicálni. Az lovat urunk 
nálunk hagyta, oláh ajándék, meglátja kgd mindazáltal, micsodás. 
Kérjük kgdet menjen asszonyunktúl végére, mikor megyünk oda, 
hogy tudhassuk, magunk örömest megyünk, s ö ngának parancsát 
Elesden várjuk s ki mikor legyen, kgdtül várunk. Mi kgd atyjafia 
vagyunk mig élünk, jó egészséggel áldja meg isten Kgdet. Várad, 
30. Junii 1646. 

Kgd atyjafia bátya szolgál míg él 
II. György m. p. 

Külczúii : Illmo dno Sigismundo Rákóczy stb. 
(Eredetije II. R. Gy. írása. orsz. levéltár.) 

XI. 1646. j u l . körül. 
Literae illustrissimae Dominationis Vestrae per generosum 

dominum Johannem Dániel redditae mihi sunt gratissimae 
quod illustrissima Dominatio Vestra hoc humanitatis officio me 
vicerit, priorque hac vice ad scribendum invitat, ne meum per 
generosum dominum Joannem Dániel silentium oblivioni impu-
tet, sed quia scripseram antea illustrissimae Dominationi Vestrae 

1 6 1 6 . juii. elején kelt. 
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binas literas, iinas ex itinere cum ex Moravia descenderenius, 
alteras Varadino, eas ad mamis illustrissimae Domiiiationis 
Vestrae devenisse testantur responsa eornm, quibus una scripse-
ram, nulla tarnen ab illustrissima Dominatione Yestra replica 
mihi fuit reddita. Superesset hoc etiam obstaculum, meus pro 
illustrissima Dominatione Vestra plenus aft'ectus, ni si fuissem 
persvasus illustrissimam Dominationem Vestram certo in Sveciam 
rediisse. Quicquid sit, unicum meus scopus commune bonum pro-
movendi integrum Vobis gratificandi studium, quod celsissimo 
principi quoque piane cordi est, omni occasioni intento, modo 
eum aifectum extingvi ne patiamini, potius legati alicujus maturo 
adventu, ad majora incrementa evehatis, prout per generosum 
dominum Joannem Daniel excellentissimus dominus campi mare-
schallus promisit, cui scribere laetiori et tutiori occasioni reservo, 
interim me meaque servitia commendo. 

(A vorösvári levéltárban levő minutáról, mely egészen K. Zs. írása.) 

XIL 1646? 
Gratissimae fueriut literae Excellentiae Vestrae ex dominio 

nostro Ledniciensi ad nos datae, quas 13-a mensis proxime prae-
teriti Maji accepimus. Optassemus sane si Excellentiam Vestram 
debito cultu, digna hospitalitate nostri ejus loci ministri fuissent 
prosecuti, (|uae christianissimi regiae Majestatis, Excellentiae 
Vestrae existimationi respondere potuissent. Si quid desideratum 
fuit, id non alieno nostro affectui, verum superiorum tempornm 
injuriis Excellentia Vestra tribuat, quippe si dominia nostra a 
praecedentium bellorum malis immunia invisere Excellentiae 
Vestrae contigisset, tam singulare nostri affectus argumentum 
Excellentia Vestra fuisset experta. Xos ita securitati ejusdem 
itineri prospexissemus ut et christianissimae regiae ]Majestati 
et nostrae dignitati satisfactum omnino fuisset. Porro quoque 
per tanta locorum etiam spatia omne nostrum gratitìcandi 
studium Excellentiae Vestrae offerimus, eandem ad vota prospera 
valere optamus. 
(A vörösvári levéltárban levő minutáról, mely Rákóczy Zsigmond írása.)